[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2015                                     с. Кордово                                     № 1-3р

Об избрании секретаря Кордовского

сельского Совета депутатов

В соответствии со ст. 19 Устава Кордовского сельсовета Курагинского района Красноярского края, Кордовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Зинкину Оксану Владимировну депутата от многомандатного избирательного округа № 1, секретарем Кордовского сельского Совета депутатов пятого созыва

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Кордовский вестник».

Глава сельсовета

В.Л. Кондратьев